[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
Сельского поселения

Пестравка

Муниципального района

Пестравский

           Самарской области,

446160,с. Пестравка, ул.50 лет Октября, 40

Телефон: 2-13-44, 2-19-44

Факс: 2-13-44

   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

          26 августа 2016 года              81
     ______________________ №______

	Об определении уполномоченного органа в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Администрации сельского поселения Пестравка муниципального района Пестравский Самарской области

В целях реализации Федерального закона от 05.04.2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь нормативными положениями Устава сельского поселения Пестравка муниципального района Пестравский Самарской области, администрация сельского поселения Пестравка Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1.   Определить администрацию сельского поселения  Пестравка муниципального района Пестравский Самарской области  органом, уполномоченным на осуществление функций по регулированию контрактной системы в сфере закупок в части, касающейся планирования и нормирования закупок товаров, работ, услуг для  нужд Администрации сельского поселения Пестравка муниципального района Пестравский Самарской области.
       2. Опубликовать данное постановление в газете «Степь»  и разместить на сайте сельского поселения Пестравка в сети «Интернет».
      3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу администрации сельского поселения Пестравка Казачкова И.М.
Глава администрации сельского

поселения Пестравка муниципального

района Пестравский

Самарской области                                                                                             И.М. КАЗАЧКОВ